ЗАПОЛНЯЕТСЯ ЗАЕМЩИКОМ
	ЗАПОЛНЯЕТСЯ
АО «МИКРОФИНАНСОВАЯ КОМПАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ»

	________________________________________
(наименование заемщика)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление транша

В рамках договора микрозайма «Возобновляемый» №_______________ от «____» _______________ ____ г.

Прошу выдать транш в сумме __________________________________
             (цифрами) (___________________________________________________________) рублей

(прописью)

сроком погашения*: _____________________ *(срок на выбор: 3 мес., 6 мес., 9 мес., 12 мес., но не позднее срока действия договора микрозайма)
Дата выдачи транша:
«___» ________ 20 ____г.

______________ _______ ___________
        (ФИО)            (подпись)       (дата)
м.п.

	Дата получения заявления ___________________________
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

1. Лимит: _________________
2. Выдано: ________________
3. Свободный остаток: _____
___________________________
Можно выдать транш в сумме ___________________  рублей

Срок погашения: ___________
Главный бухгалтер

 ___________ / ____________